Wandmontage / vrijstaand
Staal met poedercoating / Roestvrij staal
droger voor bokshandschoenen
 - 1 -
INHOUDSOPGAVE
INLEIDING ........................................................................................ 3
VEILIGHEIDSINSTRUCTIES .............................................................. 4
 Algemene veiligheid van apparaten ........................................... 4

Afmetingen (H x B x D)  37 x 30 x 15 cm (14,6 x 11,8 x
5,9")
Certificeringen CE
OPMERKING:
Omdat ons product voortdurend wordt verbeterd, kunnen
de technische specificaties zonder voorafgaande
kennisgeving worden gewijzigd.
 - 15 -
 Modeloverzicht
Bokshandschoendrogers, wandmontage
Referentie model
Referentie
streepjescode
GTIN
Type
IGTR-W-866609 427 0000 866609 Zwart gepoedercoat
IGTR-W-866593 427 0000 866593 Roestvrij staal
Bokshandschoendrogers, vrijstaand
Referentie model
Referentie
streepjescode
GTIN
Type
IGTR-F-866579 427 0000 866579 Zwart gepoedercoat
IGTR-F-866586 427 0000 866586 Wit gepoedercoat
IGTR-F-866562 427 0000 866562 Roestvrij staal
 Accessoires
DC-voedingsverlengkabel
Referentie model
Referentie